

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07 สายทางจากหนองกุด -
 คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 295 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475
2. ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อําเภอรําไพศาล จังหวัดศรีสะเกษ
 หมายงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,150,000.00 บาท
 สายทางจากหนองกุด - คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675
 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 956,482.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุดาพร อําไพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.
 - 7.2 จุฑารัตน์ รัตนวัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงิน และบัญชี
 - 7.3 ประภาศิต ชันระชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุดาพร อําไพ

23 เมษายน 2567 14:47:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07 สายทางจากหนองกุด - คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 295 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม							
1	1.1.1 ปรับเกลี่ยแต่งคันทาง(งานทางป่าและขุดต่อ)	ตร.ม.	1,593.000	5.56	8,857.08	1.3642	7.58	12,082.82
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	136.000	54.55	7,418.80	1.3642	74.41	10,120.72
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	73.750	464.92	34,287.85	1.3642	634.24	46,775.48
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สุดาพร อำไพ

23 เมษายน 2567 14:47:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07 สายทางจากหนองกุด - คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 295 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475 ตารางเมตร วัสดุทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.600	248.01	5,853.03	1.3642	338.33	7,984.70
5	3.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,475.000	418.38	617,110.50	1.3642	570.75	841,862.14
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	90.90	2,272.50	1.3642	124.00	3,100.14
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	71.36	8,563.20	1.3642	97.34	11,681.91
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	295.000	46.67	13,767.65	1.3642	63.66	18,781.82

สุดาพร อำไพ

23 เมษายน 2567 14:47:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07 สายทางจากหนองกุด - คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 295 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475 ตารางเมตร วัสดุทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
							รวมราคากลาง	956,482.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 114-07 สายทางจากหนองญาติ - คลองชลประทาน หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลไผ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 295 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475 ตารางเมตร เส้นทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

สุดาพร อำไพ
(สุดาพร อำไพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑารัตน์ รัตนวัน
(จุฑารัตน์ รัตนวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต ชันระชัย
(ประกาศิต ชันระชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดาพร อำไพ

23 เมษายน 2567